大学青年志愿者协会面试申请书
尊敬的校领导:
您好我叫---是__级机电1班的学生，我于20__年9月进入新疆职业大学，在10月份的校学生会纳新中，我加入了这个我一直向往的组织，在青年志愿者服务部我坚守本职至今。在这一年中，我与青年志愿者服务部同呼吸、共命运，一起走过了风风雨雨。
在学习上，我虽然不是我们班最好的，但也是积极向上的，给每位代课老师都留下了很好的印象，在班里能主动帮助同学，积极参加班级及学校的各项活动。
自加入青年志愿者协会以来,我参与的活动都是一些小事,但小事见大精神,这些小事使我的认识有了很大的提高,思想也有了新的觉悟,我要在以后的活动中,以更加积极的态度投身其中.自如青协以来我参加活动如下：
在11月份的庆社团成立1周年中，积极服从学校协会的安排，参加大合唱排练，同时配合校学联维持会场秩序
在11月底校社团与社会联办的友谊闯关活动中，配合各部门做人墙维护场地秩序
在10年的月份为响应学校团委组织的_________本人积极参与前期的准备工作，排练，彩排，到登台表演
在5月份的校运会上，我积极参与校运会的后勤工作加入器材组，清操场，化跑到，搬器材，为校运会的开办做准备
20__年5月在主席的带领下，我们到烈士陵园扫墓。这次活动不仅表达了我们对烈士敬仰，而且还提高了同学们“尽己所能，服务他人”的志愿意识。我会在工作中要竭诚服务，甘于奉献。热爱社会实践工作，能经受考验，用满腔热情为社会实践工作添砖加瓦“奉献、友爱、互助、进步”这是我们青年志愿的精神，在献出爱心的同时，得到的是帮助他人的满足和幸福，得到的是无限的快乐和感动，我充分认识到了一名当代志愿者所应承担的责任和义务，更认识到一名当代大学生的未来奋斗目标，今天我为自己能成为一优秀的中国青年志愿者而感到骄傲和自豪，相信大学毕业后这些经历必定会成为以后工作的动力，促使自己为我国的青年志愿者事业和未来自己的工作做出更大的贡献。
希望校领导能够批准.我会成为一名更加优秀的志愿者，奉献社会。
此致
敬礼!
___
20__年_月_日